АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 ноября 2024 г    № 190
р.п. Перелешинский
О разработке проекта бюджета

Перелешинского городского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской  области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов
   Во исполнение положений статей 164, 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главы 2 статьи 4 решения Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 29.05.2023 № 149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Перелешинском городском поселении Панинского муниципального района Воронежской области» и пунктов 1.1, 1.3 Порядка составления проекта бюджета Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от «06» ноября 2024 г. №190 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»  п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать работу по составлению проекта решения Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы».

2. Обеспечить разработку документов и материалов, необходимых для составления бюджета согласно прилагаемому к настоящему постановлению графику.
3.   Признать утратившим силу распоряжение администрации Перелешинского городского поселения Панинского  муниципального  района  Воронежской области от 08.11.2023 г. № 151  «О разработке проекта бюджета Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской  области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации

Перелешинского городского поселения                                      С.А. Попов
Приложение

к постановлению администрации Перелешинского городского

поселения  Панинского муниципального

района Воронежской области
от 06.11.2024 № 190
ГРАФИК

подготовки и представления документов и материалов, разрабатываемых при составлении проекта бюджета Перелешинского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов
	№ п/п
	Материалы и документы
	Исполнитель
	Срок предоставления

	1
	Реестры расходных обязательств по действующим обязательствам
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 08 ноября 2024 года

	2
	Разработка проекта основных направлений бюджетной и

налоговой  политики на 2024 год
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 09 ноября 2024 года

	3
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета поселения на текущий финансовый год
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 09 ноября 2024 года

	4
	Прогноз доходов и расходов бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 09 ноября 2024 года

	5
	Сведения о численности муниципальных служащих администрации поселения. Факт текущего года, проект очередного финансового года
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 08 ноября 2024 года

	6
	Предварительные итоги социально-экономического развития поселения за истекший период и ожидаемые итоги социально-экономического развития поселения за текущий финансовый год
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 08 ноября 2024 года

	7
	Данные о протяженности автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности поселения
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 08 ноября 2024года

	8
	Информация о публичных обязательствах поселения
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 08 ноября 2024 года

	9
	Проекты муниципальных программ поселения
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 13 ноября 2024 года

	10
	Проект бюджета поселения на очередной финансовый год, а также документы и материалы, предоставляемые одновременно с проектом бюджета
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 15 ноября 2024 года

	11
	Реестры расходных обязательств по действующим в текущем году и вновь принимаемым бюджетным обязательствам на очередной финансовый год и плановый период  с разбивкой по годам с указанием принятых и планируемых к принятию нормативно -правовых актов, договоров, соглашений, предусматривающих возникновение расходных обязательств бюджета поселения, подлежащих исполнению
	Администрация Перелешинского городского поселения
	до 29 декабря 2024 года